Nn-111AM

LLinxa rpyzosas 11.00R20

LnHbI Ans rpy3oBbix aBTomobunein u asTobycos.

MNprMeHeHne: rpy3oBkie aBTOMOBIUNN U MeX/yHapoaHbie aBTobyChl.

O603Ha4eHne LWnHbI
Mopenb

WcnonHexne

Tun pucyHka
Ob6oa:pekomeHyemMbIi
Honyckaemblin

HapyxHblii anameTtp(mm)
WnpuHa npodpuna(mm)
CraTudeckuin paguyc, Mm
NHpekc Hecyllen cnocobHoCTU
MakcumansHasa Harpyaka(kr)
NHpekc ckopocTu
MakcumanbHasa ckopocTb
[aenexwne B wvHe(kMa)

[nyBuHa pucyHKa NpoTeKTopa LMHBI(MM)
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TT
LopoxHbin
8.0-20
8.5-20
1082

286

505
150/146
3350/3000
K

110

820

15




